Contratação direta da empresa J. 
CÂMARA e IRMÃOS S/A, para 

fornecimento de duas (2) assinaturas
do Jornal O Popular, sendo uma na 

forma impressa e outra na forma digital, 
pelo período de doze (12) meses, a 

partir de 27 de novembro de 2022, no 
valor total de R$ 987,60 (novecentos e 

oitenta e sete reais e sessenta 
centavos).

DISPENSA DE 
LICITACAO

Art. 24, II Lei 
8.666/93

Pagamento de INSS Patronal relativo a 
serviço extraordinário prestado por juízes 

auxiliares filiados ai RGPS, relativo às 
sessões extraordinárias- eleições 2022, 
conforme ofício-circular GAB-DG TSE n.

[...]

modalidade on line

DISPENSA DE 
LICITACAO

Art. 24, II Lei 
8.666/93

JEANE LEITE DA SILVA CANELAS - 
CON TREINAMENTO

Contratação assinatura do periódico Carta 
Capital 360º, nas formas impressa e digital, 
pelo período de doze (12) meses, no valor 

total de R$ 742,80 (setecentos e quarenta e 
dois reais e oitenta centavos).

DISPENSA DE 
LICITACAO

Art. 24, II Lei 
8.666/93

Contratação para realização de treinamento 
em AUDI 1 - EOP, na modalidade virtual, 

para 04 servidores, com carga horária de 24 
horas, em data a ser definida

DISPENSA DE